学〔2023〕014号

关于开展学生宿舍

“大走访、大排查、大提升”工作的通知

各学院、书院：

为进一步加强学生宿舍管理，深入了解学生生活状况以

及存在的问题和困难，保障学生良好的生活学习环境，确保

校园安全稳定，经研究决定在全校范围内组织开展学生宿舍

“大走访、大排查、大提升”工作。现将具体工作安排如下：

一、时间

2023 年 3 月 29 日晚 21:00

二、范围

全校所有学生宿舍

三、工作内容

1、深入学生宿舍了解学生日常学习生活存在的问题和

困难，收集学生对宿舍文明建设的意见和建议。

2、宿舍安全排查和卫生检查，发现和纠正安全隐患，

包括违规使用电器、炊具灶具、易燃易爆品、管制刀具、私

拉乱扯电线。

3、学生违纪行为查处，包括在宿舍内饮酒、吸烟、商

品销售、养宠物及其他违反校规校纪的行为。

四、人员安排

西区 A01、A02：黄海（13526645665）、李小魁（13937176973）、

郑达理、刘霁霄、周子健

西区 A03、A04：王昣（15136296658）、李振强（13838092608）、

俞东、王重阳、孙毅

西区 A05、A06：李啸风（13903712766）、任士博、吴昊、

张露

西区 B01、B02：邓天天（18100335215）、张婉（15937125944）、

徐荣敏、范玲、姜沛汶、李印霞、孙恂、武珍、

魏新惠、尚昊星、崔娜娜、郭梦真

西区 B03、B04：和晶亮（13598871520）、陈萍（15093122599）、

田静、赵坤、姬秀娟、程子涵、翟琳琳、钟会

娟、李紫琼、游利锋、毛艺楠、宋柯颖

西区 B05、B06：朱德富（13613808326）、张耀武、王长江、

陈飞岩

西区睿苑 7 号：夏增强（13703865657）、娄林峰、曲登科

南区 1#楼：陈丹（15003818077）、卢中华、刘蕾、刘星晨、

张梦迪、李二俊、吴胜男、张圣彩、李睿

南区 2#楼：苏湉（13838226128）、李二亮（15936291920）、

丁雪龙、张昊宇、宋新克、张浩清

南区 3#楼：介翔（13603768420）、李载东（15093117771）、

杨喆焜、秦先锋、王晨辉

南区 4#楼：王丽（13303828777）、管荣伟（15617699566）、

金晓光、牛丽军、刘春红、李飞

南区 5#楼：靳颖（18638260206）、杨明霞（15617816703）、

巴若易、王若雨、卢晶、苏雪涵、王璐、李敏、刘

路璐、范梦茜、朱梦莉、张锦

南区 6#楼：方月（13526669267）、曹冰（15237197707）、

张淑靖、刘冰慧、裴燕丽、古洁灵、冯妍、张艳青、

宋琰珂

南区办公楼：孟平（18137861196）、段晓萍、毛晓新

桐柏路校区、南阳路校区：各学院、书院自查，自查结果及

时报学生处，违纪学生及时处理。

五、要求

1、各组排名第一位的是组长，各组人员到齐后由组长

组织开展工作，工作过程中发现问题要认真记录及时反馈，

对学生违纪行为要现场纠正并当场经本人签字确认。发现违

禁用品当场没收，移交给宿管，做好登记。

2、南区联络人介翔、方月，西区联络人黄海、李啸风，

工作结束后各组组长将检查记录签字后交学生处工作人员。

3、工作人员如不能按时参加的，请直接向介翔处长请

假。

学生工作部（处）

2023 年 3 月 29 日